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SOLICITACAO DE DIARIA
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NOmero: 266/2024
Data: 05/09/2024

Situagdo: Aguardando validagdo

Solicitante

Agente piiblico: 43 - Anderson Marmentini Matricula:
Funcdo: CPF: 075.032.509-76

Unid. orgam.: 1001 - Administragdo Geral

Centro de custo: 1001 - ADMINISTRAGAO GERAL
Descrigdo: Solicitacao de Diaria para o Sr. Anderson Marmentini para transportar os colaboradores para realizar a avaliacao e fiscalizacao de
contratos firmados pela entidade. A visita no local é essencial para levantamento e comparacao com as clausulas do contrato,
promovendo um relatorio das inconsistencias encontradas. Saida no dia 06/09/2024 as 09:00he chegada prevista para as 15:00h do

mesmo dia.
Origem/Destino
Data partida: 06/09/2024 Hora: 09:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Local destino: Pensao Dois Irmaos Cidade: Cascavel - Parana - Brasil

Meio locomogao: Duster placa: BCI-9949
Custo locomocao:

Data retorno: 06/09/2024 Hora: 15:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Valores
Quantidade: 1,00000 Valor unitario: R$ 80,00 Valor total: R$ 80,00

Importa esta solicitacdo o valor de: oitenta reais
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"CONSUD

Consércio intermunicipal de Satide do Sudoeste

CNP3J 00.333.678/0001-96

Solicitagao de Diaria n.° 018/2024
Francisco Beltrao, 05 de Setembro de 2024.

A Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro do Consud

Assunto: Solicitagcdo de diaria.
Prezado Senhor,

Solicito pagamento de diarias para os colaboradores senhores Sérgio Dias
Victel, Ana Flavia Manfroi e Anderson Marmentini. O motivo desta solicitacdo é para
custear despesas com alimentagdo referente a fiscalizagdo do Contrato n® 96/2023
celebrado entre o Consorcio CONSUD e a empresa Pensdo Dois Irmaos Ltda,
mediante uma analise e inspegdo nas dependéncias do local, no enderego localizado
na cidade de Cascavel-Pr. A saida da equipe esta programada para dia 06/09/2024 as
09h00min, e previsdo de retorno a Francisco Beltrdo as 15h00min. O transporte sera
realizado pelo motorista sr. Anderson Marmentini com o veiculo Duster placa BCI-9949

do Consércio CONSUD.
Atenciosamente, : ,
; . .Assinade digitaimente por ALCEU CARLOS -
ALCEU; | BoEedmelr
CARLOS e oo

FREISLEBEN. ﬁm:“mma
55360890991 mmmmxw

Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo - CONSUD

{3 Rod. Contorno‘\litér‘i’ok Traiano N° 501 - Bairro Agua Branca | % (46) 3520.0900
Francisco Beltrdo - PR | CEP 85.601-838




CONSUD

Consdrcio Intermunicipal de Sadde do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96
Decisdo Administrativa 219/2024 CONSUD

Francisco Beltrao-Pr., 05 de setembro de 2024.

A Atencio de:
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Autorizagéo de Pagamento de Diarias

No cumprimento de nossas responsabilidades legais e alteragdes no
desenvolvimento continuo de nossos colaboradores, gostaria de dar prosseguimento
ao pedido de diarias e transporte até a cidade de Cascavel para os servidores Srs.
Sérgio Dias Vitcel, Ana Flavia Manfroi e Anderson Marmentini.

Justificativa:

Este documento destaca a importancia da participa¢ao dos funcionarios que
integram a Comissdo de Avaliagdo e Fiscalizacdo de Contratos firmados pela
entidade. A visita no local é essencial para um levantamento e comparagado com as
clausulas do contrato, promovendo um relatério das inconsisténcias encontradas.

Detalhes do Deslocamento:

O transiado sera através do veiculo do Consércio com programacgao de saida
as 09:00h do dia 06 de setembro, partindo do municipio de Francisco Beltrdo ao
destino da cidade de Cascavel-Pr., com chegada prevista para as 15:00h na sede do
CONSUD.

Autorizagéao de Diarias: ;
Reconhecendo a importancia da participagdo presencial dos servidores nesta
fiscalizacao, decidimos autorizar o transporte e diarias.

Os valores das diarias devem ser calculados conforme a tabela da Resolugéo
n.° 1152022 e serao transferidos para as respectivas contas correntes dos
servidores.

Decisao:
Com base nas consideragdes acima, esta unidade administrativa AUTORIZA
a transferéncia do valor de R$ 80,00 (oitenta reais) para cada servidor listado.

Atenciosamente, : ALCEU CARLOS &
; FREISLEBEN:553
0890991 &

Alceu Carlos “i:'?éisleben
Coordenador Administrativo
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‘CONSUD

Consdrcio lntermunicipal de Sadde do Sudoeste

'CNP3J 00.333.678/0001-96
Relatério de Viagem n.° 017/2024 Consud.

Francisco Beltrao, 06 de setembro de 2024.

Ao Sr. Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Relatério de Viagem
Prezado,

No dia 06 de setembro de 2024, as 09;00hs, nos deslocamos do municipio de
Francisco Beltrao - PR, para efetuar uma visita técnica na Pensao Dois Irmédos Ltda,
CNPJ 45.942.256/0001-56 com sede na rua ltaquatiara, 774, Jardim Santo Onofre, na
cidade de Cascavel, Pr, (Empresa contratada como casa de apoio a pacientes usuarios
SUS dos 27 municipios consorciados CONSUD, que ficam internados em hospitais
daquela cidade) com o objetivo de averiguar inconformidades citadas em manifestacao
na Ouvidoria CONSUD.

Com retorno para
chegando na cidade por

o Dias Vitcel
o de Avaliagao de Contratos




. CONSUD

Consorcio Intermunicipal de Satide do Sudoeste

CNP3J 00.333.678/0001-96

Relatério de Viagem n.° 016/2024 CONSUD
Francisco Beltrdo, 11 de setembro de 2024

Ao Sr. Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Relatério de Viagem.

Conforme determinacgao, no dia 06 de setembro de 2024, as 09:00h, realizei a
condugao do veiculo oficial da instituigdo, modelo Renault Duster, de placa BCI-9949,
com destino a cidade de Cascavel, Parana. O objetivo da viagem foi transportar os
servidores Sérgio Dias Vitcel e Ana Flavia Manfroi, para realizar uma fiscalizagao e
acompanhamento da execugdo do contrato firmado com a empresa PENSAO DOIS
IRMAOS LTDA.

A viagem de ida transcorreu sem intercorréncias, e cheguei ao destino em
Cascavel por volta das 11:30h, onde aguardei os trabalhos dos servidores. Apds a
conclusao, iniciei a mudanga de retorno com destino a sede do Consércio, localizada
em Francisco Beltrdao. A viagem de volta também ocorreu sem problemas, e o retorno a

sede foi concluido as 15:00h.

Atenciosamente,

yﬁg Qo0 I RN A
DERSON MARMENTINI

Motorista do CONSUD
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